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КАНАЛЫ СБЫТАОТРАСЛИ

Коммерческое строительство
Дорожное строительство
Промышленность
Энергетика
Нефтегаз

Строительно-монтажные организации
Сборщики щитового оборудования
Инжиниринговые организации
ОЕМ-производители



СИЛОВЫЕ РАЗЪЕМЫ IP67
НА ТОКИ 16 А И 32 А
ШИРОКИЙ АССОРТИМЕНТ ДЛЯ РАЗЛИЧНЫХ
ЗАДАЧ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ

Применяются в помещениях с повышенной влажностью
или запыленностью, а также под открытым небом.
Предназначены для подключения строительного 
электрооборудования и электроинструмента, 
электроснабжения временных сооружений,
промышленного оборудования,  спортивных
сооружений и объектов культурно-массовых
мероприятий.

Номинальный ток

Напряжение

Количество контактов

Частота

Ключ безопасности

16 и 32 А

220 и 380 В

2P+PE, 3P+PE, 3P+PE+N

50 Гц

6 ч

Технические характеристики

Переносные вилки и розетки

Стационарные вилки и розетки

Панельные вилки

Панельные розетки угловые

Панельные розетки прямые

IP67 cтепень
защиты от пыли
и влаги

широкий
ассортимент

более 15 лет 
срок службы

Сальник в комплекте
стационарных разъемов

Монтаж на открытую
и скрытую проводку

Возможность ввода
кабеля с разных сторон

Фазоинвертор
на переносных вилках
16 А и 32 А 3P+PE+N

Двухвинтовое крепление
проводника на разъемах
32 А

Сальник
из двухкомпонентного литья
типа MG со степенью защиты IP68



СИЛОВЫЕ РАЗЪЕМЫ IP67
НА ТОКИ 16 А И 32 А

Вилка пер. ССИ-0132 16А-6ч 220В 2P+PE

Вилка пер. ССИ-0232 32А-6ч 220В 2P+PE

Вилка пер. ССИ-0142 16А-6ч 380В 3P+PE

Вилка пер. с ф/и ССИ-0152ф 16А-6ч 380В 3P+PE+N

Вилка пер. ССИ-0242 32А-6ч 380В 3P+PE

Вилка пер. с ф/и ССИ-0252ф 32А-6ч 380В 3P+PE+N

Розетка стц. ССИ-1132 16А-6ч 220В 2P+PE

Розетка стц. ССИ-1232 32А-6ч 220В 2P+PE

Розетка стц. ССИ-1142 16А-6ч 380В 3P+PE

Розетка стц. ССИ-1152 16А-6ч 380В 3P+PE+N

Розетка стц. ССИ-1242 32А-6ч 380В 3P+PE

Розетка стц. ССИ-1252 32А-6ч 380В 3P+PE+N

Розетка пер. ССИ-2132 16А-6ч 220В 2P+PE

Розетка пер. ССИ-2232 32А-6ч 220В 2P+PE

Розетка пер. ССИ-2142 16А-6ч 380В 3P+PE

Розетка пер. ССИ-2152 16А-6ч 380В 3P+PE+N

Розетка пер. ССИ-2242 32А-6ч 380В 3P+PE

Розетка пер. ССИ-2252 32А-6ч 380В 3P+PE+N

Вилка встр. ССИ-3132 16А-6ч 220В 2P+PE

Вилка встр. ССИ-3232 32А-6ч 220В 2P+PE 

Вилка встр. ССИ-3142 16А-6ч 380В 3P+PE 

Наименование Артикул Наименование Артикул

PSR01-016-3-0-67

PSR01-032-3-0-67

PSR02-016-4-0-67

PSR02-016-5-6-67

PSR02-032-4-0-67

PSR02-032-5-6-67

PSR11-016-3-0-67

PSR11-032-3-0-67

PSR12-016-4-0-67

PSR12-016-5-0-67

PSR12-032-4-0-67

PSR12-032-5-0-67

PSR21-016-3-0-67

PSR21-032-3-0-67

PSR22-016-4-0-67

PSR22-016-5-0-67

PSR22-032-4-0-67

PSR22-032-5-0-67

PSR31-016-3-0-67

PSR31-032-3-0-67

PSR32-016-4-0-67

Вилка встр. ССИ-3152 16А-6ч 380В 3P+PE+N 

Вилка встр. ССИ-3242 32А-6ч 380В 3P+PE

Вилка встр. ССИ-3252 32А-6ч 380В 3P+PE+N

Розетка встр. угл. ССИ-4132 16А-6ч 220В 2P+PE

Розетка встр. угл. ССИ-4232 32А-6ч 220В 2P+PE 

Розетка встр. угл. ССИ-4142 16А-6ч 380В 3P+PE

Розетка встр. угл. ССИ-4152 16А-6ч 380В 3P+PE+N

Розетка встр. угл. ССИ-4242 32А-6ч 380В 3P+PE 

Розетка встр. угл. ССИ-4252 32А-6ч 380В 3P+PE+N

Вилка стц. ССИ-5132 16А-6ч 220В 2P+PE 

Вилка стц. ССИ-5232 32А-6ч 220В 2P+PE 

Вилка стц. ССИ-5142 16А-6ч 380В 3P+PE

Вилка стц. ССИ-5152 16А-6ч 380В 3P+PE+N

Вилка стц. ССИ-5242 32А-6ч 380В 3P+PE

Вилка стц. ССИ-5252 32А-6ч 380В 3P+PE+N 

Розетка встр. пр. ССИ-6132 16А-6ч 220В 2P+PE

Розетка встр. пр. ССИ-6232 32А-6ч 220В 2P+PE 

Розетка встр. пр. ССИ-6142 16А-6ч 380В 3P+PE 

Розетка встр. пр. ССИ-6152 16А-6ч 380В 3P+PE+N

Розетка встр. пр. ССИ-6242 32А-6ч 380В 3P+PE

Розетка встр. пр. ССИ-6252 32А-6ч 380В 3P+PE+N

PSR32-016-5-0-67

PSR32-032-4-0-67

PSR32-032-5-0-67

PSR41-016-3-0-67

PSR41-032-3-0-67

PSR42-016-4-0-67

PSR42-016-5-0-67

PSR42-032-4-0-67

PSR42-032-5-0-67

PSR51-016-3-0-67

PSR51-032-3-0-67

PSR52-016-4-0-67

PSR52-016-5-0-67

PSR52-032-4-0-67

PSR52-032-5-0-67

PSR61-016-3-0-67

PSR61-032-3-0-67

PSR62-016-4-0-67

PSR62-016-5-0-67

PSR62-032-4-0-67

PSR62-032-5-0-67


