



# СИЛОВЫЕ РАЗЪЕМЫ IP67 НА ТОКИ 16 А И 32 А

НОВИНКА

ШИРОКИЙ АССОРТИМЕНТ ДЛЯ РАЗЛИЧНЫХ  
ЗАДАЧ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ



iek.ru



## ОТРАСЛИ

- Коммерческое строительство
- Дорожное строительство
- Промышленность
- Энергетика
- Нефтегаз

## КАНАЛЫ СБЫТА

- Строительно-монтажные организации
- Сборщики щитового оборудования
- Инжиниринговые организации
- OEM-производители



Бренд IEK – лауреат  
рейтинга народного доверия  
«Марка № 1 в России»  
в 2014-2024 годах.



# СИЛОВЫЕ РАЗЪЕМЫ IP67 НА ТОКИ 16 А И 32 А

## ШИРОКИЙ АССОРТИМЕНТ ДЛЯ РАЗЛИЧНЫХ ЗАДАЧ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ

Применяются в помещениях с повышенной влажностью или запыленностью, а также под открытым небом. Предназначены для подключения строительного электрооборудования и электроинструмента, электроснабжения временных сооружений, промышленного оборудования, спортивных сооружений и объектов культурно-массовых мероприятий.

- Переносные вилки и розетки
- Стационарные вилки и розетки
- Панельные вилки
- Панельные розетки угловые
- Панельные розетки прямые

### Технические характеристики

Номинальный ток	16 и 32 А
Напряжение	220 и 380 В
Количество контактов	2P+PE, 3P+PE, 3P+PE+N
Частота	50 Гц
Ключ безопасности	6 ч



Фазоинвертор  
на переносных вилках  
16 А и 32 А 3P+PE+N



Двухвинтовое крепление  
проводника на разъемах  
32 А



Сальник  
из двухкомпонентного литья  
типа MG со степенью защиты IP68



Сальник в комплекте  
стационарных разъемов



Монтаж на открытую  
и скрытую проводку



Возможность ввода  
кабеля с разных сторон



IP67 степень  
защиты от пыли  
и влаги



широкий  
ассортимент



более 15 лет  
срок службы



# СИЛОВЫЕ РАЗЪЕМЫ IP67 НА ТОКИ 16 А И 32 А

Наименование	Артикул
Вилка пер. ССИ-0132 16А-6ч 220В 2P+PE	PSR01-016-3-0-67
Вилка пер. ССИ-0232 32А-6ч 220В 2P+PE	PSR01-032-3-0-67
Вилка пер. ССИ-0142 16А-6ч 380В 3P+PE	PSR02-016-4-0-67
Вилка пер. с ф/и ССИ-0152ф 16А-6ч 380В 3P+PE+N	PSR02-016-5-6-67
Вилка пер. ССИ-0242 32А-6ч 380В 3P+PE	PSR02-032-4-0-67
Вилка пер. с ф/и ССИ-0252ф 32А-6ч 380В 3P+PE+N	PSR02-032-5-6-67
Розетка стц. ССИ-1132 16А-6ч 220В 2P+PE	PSR11-016-3-0-67
Розетка стц. ССИ-1232 32А-6ч 220В 2P+PE	PSR11-032-3-0-67
Розетка стц. ССИ-1142 16А-6ч 380В 3P+PE	PSR12-016-4-0-67
Розетка стц. ССИ-1152 16А-6ч 380В 3P+PE+N	PSR12-016-5-0-67
Розетка стц. ССИ-1242 32А-6ч 380В 3P+PE	PSR12-032-4-0-67
Розетка стц. ССИ-1252 32А-6ч 380В 3P+PE+N	PSR12-032-5-0-67
Розетка пер. ССИ-2132 16А-6ч 220В 2P+PE	PSR21-016-3-0-67
Розетка пер. ССИ-2232 32А-6ч 220В 2P+PE	PSR21-032-3-0-67
Розетка пер. ССИ-2142 16А-6ч 380В 3P+PE	PSR22-016-4-0-67
Розетка пер. ССИ-2152 16А-6ч 380В 3P+PE+N	PSR22-016-5-0-67
Розетка пер. ССИ-2242 32А-6ч 380В 3P+PE	PSR22-032-4-0-67
Розетка пер. ССИ-2252 32А-6ч 380В 3P+PE+N	PSR22-032-5-0-67
Вилка встр. ССИ-3132 16А-6ч 220В 2P+PE	PSR31-016-3-0-67
Вилка встр. ССИ-3232 32А-6ч 220В 2P+PE	PSR31-032-3-0-67
Вилка встр. ССИ-3142 16А-6ч 380В 3P+PE	PSR32-016-4-0-67

Наименование	Артикул
Вилка встр. ССИ-3152 16А-6ч 380В 3P+PE+N	PSR32-016-5-0-67
Вилка встр. ССИ-3242 32А-6ч 380В 3P+PE	PSR32-032-4-0-67
Вилка встр. ССИ-3252 32А-6ч 380В 3P+PE+N	PSR32-032-5-0-67
Розетка встр. угл. ССИ-4132 16А-6ч 220В 2P+PE	PSR41-016-3-0-67
Розетка встр. угл. ССИ-4232 32А-6ч 220В 2P+PE	PSR41-032-3-0-67
Розетка встр. угл. ССИ-4142 16А-6ч 380В 3P+PE	PSR42-016-4-0-67
Розетка встр. угл. ССИ-4152 16А-6ч 380В 3P+PE+N	PSR42-016-5-0-67
Розетка встр. угл. ССИ-4242 32А-6ч 380В 3P+PE	PSR42-032-4-0-67
Розетка встр. угл. ССИ-4252 32А-6ч 380В 3P+PE+N	PSR42-032-5-0-67
Вилка стц. ССИ-5132 16А-6ч 220В 2P+PE	PSR51-016-3-0-67
Вилка стц. ССИ-5232 32А-6ч 220В 2P+PE	PSR51-032-3-0-67
Вилка стц. ССИ-5142 16А-6ч 380В 3P+PE	PSR52-016-4-0-67
Вилка стц. ССИ-5152 16А-6ч 380В 3P+PE+N	PSR52-016-5-0-67
Вилка стц. ССИ-5242 32А-6ч 380В 3P+PE	PSR52-032-4-0-67
Вилка стц. ССИ-5252 32А-6ч 380В 3P+PE+N	PSR52-032-5-0-67
Розетка встр. пр. ССИ-6132 16А-6ч 220В 2P+PE	PSR61-016-3-0-67
Розетка встр. пр. ССИ-6232 32А-6ч 220В 2P+PE	PSR61-032-3-0-67
Розетка встр. пр. ССИ-6142 16А-6ч 380В 3P+PE	PSR62-016-4-0-67
Розетка встр. пр. ССИ-6152 16А-6ч 380В 3P+PE+N	PSR62-016-5-0-67
Розетка встр. пр. ССИ-6242 32А-6ч 380В 3P+PE	PSR62-032-4-0-67
Розетка встр. пр. ССИ-6252 32А-6ч 380В 3P+PE+N	PSR62-032-5-0-67